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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA VEE/EVO Autédromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 12/02/2023 11:40 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:53:53
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
12:12:49.396 9 33.448 1:00.481 31.752 2:05.681
(6) BRUNO RIBEIRO 12:14:54.689 10 32,678 1:00.739 31.876 2:05.293
11:56:01.158 1 38.269 59.228 29.873 2:07.370 12:16:59.969 11 32,663 1:00.648 31.969 2:05.280
11:57:59.682 2 30.715 58.418 29.391 1:58.524 12:19:05.253 12 32,643 1:00.529 32.112 2:05.284
11:59:56.660 3 30.786 56.751 29.441 1:56.978
12:01:53.107 4 30.586 56.487 29.374 (96) LUCAS VELOSO
12:03:49.973 5 30.856 56.720 29.290 1:56.866 11:56:08.096 1 39.659 1:00.782 31.121
12:05:46.714 6 30.768 56.670 29.303 1:56.741 11:58:14.346 2 32,690 1:02.286 31.274
12:07:43.555 7 30.798 56.771 29.272 1:56.841 12:00:17.507 3 31.932 1:00.350 30.879 3.
12:09:41.408 8 30.714 57.506 29.633 1:57.853 12:02:22.814 4 32.498 1:02.009 30.800 2:05.307
12:11:41.348 9 32.278 58.166 29.496 1:59.940 12:04:28.548 5 32.631 1:01.243 31.860 2:05.734
12:13:38.682 10 30.966 56.978 29.390 1:57.334 12:06:34.615 6 32,972 1:02.029 31.066 2:06.067
12:15:37.048 11 30.732 57.772 29.862 1:58.366 12:08:39.801 7 32.182 1:00.920 32.084 2:05.186
12:17:36.181 12 31.486 57.800 29.847 1:59.133 12:10:45.814 8 33.282 1:01.239 31.492 2:06.013
12:12:52.051 9 32.813 1:01.547 31.877 2:06.237
(55) HEITOR NOGUEIRA 12:14:58.836 10 32,077 1:03.255 31.453 2:06.785
11:56:01.242 1 37.875 59.079 30.109 2:07.063 12:17:04.491 11 32.421 1:01.339 31.895 2:05.655
11:58:01.534 2 30.850 59.474 29.968 2:00.292 12:19:09.715 12 32.833 1:01.031 31.360 2:05.224
12:00:00.183 3 30.792 57.886 29.971 1:58.649
12:01:58.637 4 30.722 57.689 30.043 1:58.454 (17) PEDRO HENRIQUE
12:03:56.907 5 30.978 57.941 29.351 11:56:08.904 1 36.291 1:01.101 30.979 2:08.371
12:05:56.301 6 30.426 59.063 29.905 1:59.394 11:58:14.583 2 32.311 1:02.012 31.356 2:05.679
12:07:56.824 7 31.201 59.336 29.986 2:00.523 12:00:18.264 3 32.109 1:00.274 31.208
12:09:58.489 8 31.466 1:00.185 30.014 2:01.665 12:02:22.823 4 32,010 1:01.484 31.065 2:04.559
12:12:00.603 9 32.346 59.749 30.019 2:02.114 12:04:28.762 5 33.221 1:01.409 31.309 2:05.939
12:14:01.673 10 31.978 59.156 29.936 2:01.070 12:06:34.533 6 32.815 1:01.347 31.609 2:05.771
12:16:01.970 11 31.229 59.161 29.907 2:00.297 12:08:39.234 7 32.396 1:01.098 31.207 2:04.701
12:18:03.130 12 30.962 1:00.211 29.987 2:01.160 12:10:45.905 8 33.945 1:01.286 31.440 2:06.671
12:12:51.412 9 32.724 1:01.184 31.599 2:05.507
(18) ESTEVAO ALEXANDRE 12:14:58.902 10 32,644 1:03.077 31.769 2:07.490
11:56:03.040 1 38.837 1:00.326 29.495 2:08.658 12:17:04.392 11 32.496 1:01.349 31.645 2:05.490
11:58:03.553 2 31.541 59.478 29.494 2:00.513 12:19:09.798 12 32.584 1:01.077 31.745 2:05.406
12:00:04.033 3 31.323 59.463 29.694
12:02:04.574 4 31.465 59.388 29.688 2:00.541 (12) KAUAN MORAES
12:04:05.965 5 32,054 59.408 29.929 2:01.391 11:56:09.335 1 37.137 1:01.609 31.078 2:00.824
12:06:06.910 6 31.591 59.328 30.026 2:00.945 11:58:16.526 2 34.465 1:01.165 31.561 2:07.191
12:08:09.007 7 31.745 1:00.265 30.087 2:02.097 12:00:21.040 3 33.128 1:00.167 31.219
12:10:13.251 8 32.824 1:01.303 30.117 2:04.244 12:02:26.308 4 32,916 1:00.658 31.694 2:05.268
12:12:17.529 9 33.406 1:00.990 29.882 2:04.278 12:04:31.162 5 32.211 1:01.298 31.345 2:04.854
12:14:19.877 10 32.542 1:00.030 29.776 2:02.348 12:06:36.972 6 32.150 1:01.782 31.878 2:05.810
12:16:22.824 11 31.999 1:00.959 29.989 2:02.947 12:08:42.932 7 32.552 1:01.141 32.267 2:05.960
12:18:25.508 12 31.838 1:00.653 30.193 2:02.684 12:10:49.907 8 33.803 1:01.430 31.742 2:06.975
12:12:56.025 9 33.492 1:00.959 31.667 2:06.118
(84) EMMANUEL JASPONDE 12:15:01.353 10 32.947 1:00.768 31613 2:05.328
11:56:00.603 1 37.296 59.415 29.901 2:06.612 12:17:06.873 11 32.749 1:01.036 31.735 2:05.520
11:58:01.478 2 31.006 1:00.471 29.398 2:00.875 12:19:15.621 12 32.957 1:02.633 33.158 2:08.748
12:00:00.999 3 31.034 58.291 30.196 1:59.521
12:01:58.551 4 30.859 57.587 29.106 1:57.552 (5) DANIEL RIENDA
12:03:56.089 5 30.464 57.758 29.316 11:56:07.492 1 36.535 1:01.748 31.050 2:09.333
12:05:56.252 6 31.145 59.598 29.420 2:00.163 11:58:14.175 2 32.773 1:02.536 31.374 2:06.683
12:08:04.213 7 31.160 1:02.821 33.980 2:07.961 12:00:19.585 3 33.055 1:01.690 30.665
12:10:19.384 8 43.027 1:01.130 31.014 2:15.171 12:02:24.377 4 32.341 1:01.203 31.248 :04.
12:12:24.069 9 32.901 1:00.951 30.833 2:04.685 12:04:29.291 5 32.311 1:02.065 30.538 2:04.914
12:14:26.963 10 32.752 59.594 30.548 2:02.894 12:06:36.767 6 32,663 1:02.953 31.860 2:07.476
12:16:29.116 11 32.568 59.064 30.521 2:02.153 12:08:42.521 7 32.507 1:01.180 32.067 2:05.754
12:18:30.889 12 32.361 58.837 30,575 2:01.773 12:10:52.005 8 34.989 1:03.080 31415 2:00.484
12:12:58.787 9 33.439 1:02.183 31.160 2:06.782
(44) LEVI SIMOES 12:15:03.764 10 32.586 1:01.300 31.091 2:04.977
11:56:07.373 1 37.008 1:01.209 31.810 2:10.027 12:17:10.810 11 32.286 1:03.376 31.384 2:07.046
11:58:12.810 2 33.294 1:01.050 31.093 2:05.437 12:19:18.553 12 32.942 1:02.912 31.889 2:07.743
12:00:17.517 3 32.475 1:00.380 31.852 2:04.707
12:02:22.548 4 32,518 1:00.638 31.875 2:05.031 (27) ARA MENDONGA/MARCOS FORTUNA
12:04:28.097 5 32.990 1:00.695 31.864 2:05.549 11:56:10.490 1 36.513 1:02.336 31.404 2:10.253
12:06:32.807 6 32,535 1:00.358 31.817 2:04.710 11:58:16.471 2 32.720 1:02.175 31.086 2:05.981
12:08:37.298 7 32.609 1:00.179 31.703 12:00:23.374 3 33.532 1:01.696 31.675 2:06.903
12:10:43.715 8 33.482 1:01.187 31.748 2:06.417 12:02:28.742 4 32435 1:01.497 31.436
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

.1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023
FORMULA VEE/EVO Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
2a PROVA 12/02/2023 11:40 . ......

Race (30:00 or 12 Laps) started at 11:53:53

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
12:04:37.313 5 33.412 1:03.099 32.060 2:08.571 12:02:49.436 4 33.759 1:02.265 32.722
12:06:44.143 6 32.691 1:01.980 32.159 2:06.830 12:04:58.565 5 33.513 1:03.038 32,578 2:09.129
12:08:50.935 7 32.842 1:01.760 32.190 2:06.792 12:07:07.824 6 33.437 1:03.030 32.792 2:09.259
12:11:00.220 8 34.313 1:03.082 31.890 2:09.285 12:09:16.781 7 33.440 1:02.743 32.774 2:08.957
12:13:07.312 9 33.124 1:01.919 32.049 2:07.092 12:11:29.620 8 35.773 1:04.056 33.010 2:12.839
12:15:13.917 10 33.043 1:01.565 31.997 2:06.605 12:13:40.791 9 34.462 1:03.211 33.498 2:11.471
12:17:19.959 1 32.934 1:01.178 31.930 2:06.042 12:15:52.031 10 33.993 1:04.175 33.072 2:11.240
12:19:26.736 12 32.832 1:01.678 32.267 2:06.777 12:18:02.983 11 34.203 1:03.848 32.901 2:10.952

(74) GABRIEL MARGON/ VINICIUS BRITO (1) LAURENT GUERINAUD
11:56:11.348 1 36.355 1:02.003 31125 2:09.483 11:56:07.730 1 36.391 1:01.776 31.639 2:09.806
11:58:15.358 2 32.437 1:00.778 30.795 2:04.010 11:58:12.811 2 32.669 1:00.786 31.626 2:05.081
12:00:19.210 3 32.158 1:00.779 30.915 2:03.852 12:00:17.445 3 32.335 1:01.108 31.191
12:02:22.974 4 32.400 1:00.714 30.650 12:02:22.385 4 32518 1:01.145 31.277 2:04.940
12:04:29.151 5 32.884 1:01.054 32.239 2:06.177 12:04:29.199 5 33.172 1:02.375 31.267 2:06.814
12:06:47.449 6 33.129 1:01.532 43.637 2:18.298
12:08:54.513 7 32.831 1:02.138 32.095 2:07.064 (42) VINAS ANDRADE
12:11:04.351 8 34.006 1:02.874 32.958 2:09.838 11:56:08.387 1 36.940 1:01.247 31.061 2:09.248
12:13:14.299 9 33.857 1:02.777 33.314 2:09.948 11:58:14.639 2 32.500 1:02.565 31.187 2:06.252
12:15:21.737 10 33.853 1:01.907 31.678 2:07.438 12:00:21.056 3 32.508 1:02.402 31.507 2:06.417
12:17:27.124 1 33.224 1:00.565 31.598 2:05.387 12:02:25.786 4 32.852 1:00.403 31475 2:04.730
12:19:31.973 12 32.493 1:00.737 31.619 2:04.849 12:04:30.201 5 32.331 1:00.935 31.149
(29) FABIO DAVID (22) CAIO CASTRO
11:56:18.125 1 37.887 1:05.472 32.898 2:16.257 11:56:41.752 p 37.776 1:16.440
11:58:27.377 2 34.297 1:03.241 31.714 2:09.252
12:00:36.349 3 33.761 1:03.395 31.816 2:08.972
12:02:43.768 4 33.629 1:02.186 31.604 2:07.419
12:04:50.791 5 33.237 1:02.484 31.302 2:07.023
12:06:57.577 6 32.697 1:02.575 31.514
12:09:05.224 7 32.522 1:03.436 31.689 2:07.647
12:11:16.890 8 36.170 1:03.969 31.527 2:11.666
12:13:27.005 9 34.935 1:03.164 32.016 2:10.115
12:15:35.601 10 33.473 1:03.362 31.761 2:08.596
12:17:43.704 11 34.118 1:02.338 31.647 2:08.103
(7) SANDRO ANDRADE
11:56:12.473 1 36.655 1:02.413 31.796 2:10.864
11:58:21.161 2 34.449 1:02.841 31.398 2:08.688
12:00:30.200 3 33.579 1:03.507 31.953 2:09.039
12:02:38.582 4 33.894 1:02.063 32.425 2:08.382
12:04:47.606 5 34.488 1:02.353 32.183 2:09.024
12:06:56.299 6 33.340 1:02.920 32433 2:08.693
12:09:05.151 7 33.874 1:02.868 32.110 2:08.852
12:11:16.792 8 35.760 1:03.844 32.037 2:11.641
12:13:26.909 9 34.984 1:02.875 32.258 2:10.117
12:15:35.653 10 33.593 1:03.560 31.591 2:08.744
12:17:43.887 i 34.023 1:02.000 32.211
(8) OTAVIO ARTONI
11:56:13.019 1 36.705 1:02.239 32.833 2:11.777
11:58:21.160 2 33.637 1:02.224 32.280
12:00:30.466 3 33.464 1:03.291 32.551 2:09.306
12:02:39.017 4 33.240 1:03.123 32.188 2:08.551
12:04:49.896 5 33.932 1:04.154 32.793 2:10.879
12:06:59.489 6 33.051 1:04.276 32.266 2:09.593
12:09:08.380 7 33.362 1:03.033 32.496 2:08.891
12:11:19.240 8 35.596 1:03.089 32.175 2:10.860
12:13:28.849 9 33.866 1:03.593 32.150 2:09.609
12:15:37.935 10 32.737 1:03.307 33.042 2:09.086
12:17:46.545 11 33.080 1:02.783 32.747 2:08.610
(21) VYCTOR SGARBI/GUILHERME RIBEIRO
11:56:19.023 1 38.855 1:05.130 34.062 2:18.047
11:58:31.327 2 35.304 1:03.675 33.325 2:12.304
12:00:40.690 3 33.753 1:02.921 32,689 2:09.363
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